АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2019 г.№ 29
с. Петренково

«Об утверждении схемы
расположения земельного
участка расположенного:

с. Петренково, ул. Мира, 22»
   Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 36:19:3700004, расположенного: Воронежская обл., Острогожский р-н, с. Петренково, ул. Мира, 22 и руководствуясь ст. ст. 11, 11.3, 11.10 Земельного Кодекса РФ администрация Петренковского сельского поселения Острогожского муниципального района

                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 36:19:3700004, разрешенное использование – для размещения и обслуживания торгового павильона, расположенного по адресу: Воронежская область, Острогожский район, с. Петренково, ул. Мира, 22,  общей площадью 80 кв. м. Категория земель – земли населенных пунктов.

Глава  Петренковского сельского поселения _____________/П.М. Матяшов/
исп. Е.С. Субочева